Директору МБОУ "Школа №81"
 О.В. Мещерягиной О.В.
от родителя (законного представителя)
Ф.И.О. полностью ______________________________________________________________________________
прописанного по адресу:(индекс, город, улица, дом, кв..)
________________________________ _______________________________________ проживающего по адресу: :(индекс, город, улица, дом, кв..)
__________________________ _______________________________________
Тел.____________________________________

Заявление.
Прошу предоставить моему сыну (дочери) Ф.И.О.(полностью)________________________________________________________________
 дата рождения (число, месяц, год)___________________________________________________
платную дополнительную образовательную услугу по программе «Дошколенок».

С Уставом Учреждения, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации Учреждения, с положением об оказании платных  дополнительных  услуг, Программой платной дополнительной образовательной услуги, реализуемой Учреждением, ознакомлен(а).
 С оплатой на оказание платной дополнительной образовательной услуги ознакомлен и согласен.

"___"___________20______ г
Подпись_________________ / ______________________________/ расшифровка